

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างทางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบตัวคูมีฝเปิด พื้นที่หมู่ที่ 3
 สถานที่ก่อสร้าง บ.ใหม่ ม.3 ต.กุดชุม อ.โพนพิสัย จ.หนองคาย พิกัด 18.111485,103.081364 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดชุม ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดชุม

ประมาณราคาโดย นายสัญญา ทินวรรณ เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ยอดรวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน								
	- ดินขุด	53.55	ลบ.ม.	0.00	0.00	239.00	12,798.45	12,798.45	
2	งานคอนกรีตตัวท่อน								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ ถูกบาศก์240กก./ตร.ชม.	20.79	ลบ.ม.	1,457.94	30,310.57	306.00	6,361.74	36,672.31	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ ถูกบาศก์180กก./ตร.ชม.	3.15	ลบ.ม.	1,420.56	4,474.76	306.00	963.90	5,438.66	
	- ทรายหยาบ	3.938	ลบ.ม.	467.00	1,838.81	91.00	358.31	2,197.13	
	- ไม้แบบ	126.00	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	16,758.00	16,758.00	
	- แบบไม้ (50%)	126.00	ตร.ม.	245.00	30,870.00			30,870.00	
	- ไม้ค้ำยัน	15.498	ลบ.ฟ.	592.00	9,174.82			9,174.82	
3	งานเหล็กเสริมตัวท่อน								
	- เหล็กเส้นกลม ผิวเรียบ Ø 6 มม. SR-24	0.2937	ตัน	20,474.77	6,013.56	4,100.00	1,204.19	7,217.76	
	- เหล็กเส้นกลม ผิวเรียบ Ø 9 มม. SR-24	0.8073	ตัน	19,290.84	15,573.54	4,100.00	3,309.94	18,883.48	
	- ลวดผูกเหล็ก	24.51	กก	30.00	735.38	0.00	0.00	735.38	

 ๐๑. ๗